sopportare o in cui dovesse incorrere in conseguenza della violazione delle dichiarazioni e garanzie e/o 
dell’obbligo qui previsto. 

4.4 Clausola penale 

In caso di ogni singolo inadempimento degli obblighi di cui al Patto, la Parte inadempiente sarà tenuta 
al pagamento in favore dell’altra Parte di una penale di importo pari ad Euro 1.500.000 (un milione e 
cinquecentomila), ferma la risarcibilità̀ del maggiore danno. In caso di inadempimento di uno o più degli 
impegni di cui ai par. 2.3, 2.4 e 6.3 del Patto Parasociale la precedente penale deve intendersi triplicata. 

5. Durata del Patto Parasociale 

Il Patto Parasociale entra in vigore dal 27 novembre 2025 (data di sottoscrizione) e avrà durata di 3